
      

           Zarządzenie nr 17/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej  nr 3 im. Armii Krajowej w Bolesławcu  

           z dnia 25 listopada 2021 r.  

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zbiorów bibliotecznych. 

Na podstawie art. 104 pkt.5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 
i 949) zarządzam: 

§ 1. 

Przeprowadzenie inwentaryzacji zbiorów biblioteki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 3 im. 
Armii Krajowej w terminie od dnia: 26.11.2021 r. do 31.12.2021 r.  

§ 2. 

Powołuje komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie 3 osobowym: 

1.Bożena Oboza- przewodniczący 

2. Angelika Becla- członek 

3. Justyna Orszulak- członek. 

 

§ 3. 

Osoby powołane na członków komisji inwentaryzacyjnej ponoszą odpowiedzialność za właściwe 
oraz zgodne z obowiązującymi przeprowadzenie skontrum.  

§ 4. 

Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą skontrum wg. stanu na dzień 31.12.2021 r. 

§ 5. 

Inwentaryzacją należy objąć środki trwałe majątku szkoły jakie stanowią zbiory biblioteczne 
księgi głównej (stan woluminów), księga – podręczniki MEN  znajdujące się w bibliotece.  

§ 6. 

Zbiory biblioteczne zinwentaryzowane zostaną w formie skontrum. 

§ 7. 

Zobowiązuję komisję do: 

1. Przeprowadzenia skontrum zbiorów bibliotecznych w obecności p. A. Markowicz. 

2. Sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji;  

3. Przekazania kompletnej dokumentacji inwetaryzacyjnej do księgowości w terminie pięciu 
dni po zakończeniu spisu.  

§ 8. 

Członków komisji inwentaryzacyjnej czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne 
przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 9. 



Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


